

**Lucrari de constructie a
garajului in s. Ochiul Alb, r.
Drochia**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 6
Cheltuieli apa si energie electrica

Valoarea de deviz 3 605,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	01	Energie electrica	квт.-ч.	620,0000	1,91	1 184,20
2.	02	Apa pentru constructie	m3	130,0000	14,00	1 820,00
		Total materiale de construcții				3 004,20
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	3 004,20
TVA	20,00 %	600,84

Total deviz:

3 605,04

Intocmit



(SRL Fedion Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Centrul National de Asistenta
Medicala Urgenta Prespitaliceasca)

(funcția, semnătura)